./.

cji r 1629 było już tylko dwóch mansjonarzy, którzy wraz z proboszczem odprawiali codzienne oficjum maryjne. Biskup przykazał mu staranie się o odzyskanie utraconej dotacji i utrzymywanie większej liczby kapłanów.

Nowacki, Dzieje II, s. 640

Liw.  
wzmiankowany w XII w. { zapewne <sup>do</sup> archeolog. }  
zniszczony w. in. 1297.

Galicja . Turęckie budownictwo <sup>król.</sup>  
zob. w dziełach Jamusa Khassid, I 47

Liw

(1304, 1374, 1510)

[Bol] dua Mas. et cum.  
Wladid!

Johi militi suo, villas

sen hereditatis nostras Brochowo cum Slawancyno  
ibidem et cum borra que vocatur Presmen et  
alia borra, ubi syenno extendit se et etiam borra  
que vocatur Capturovaga et pro commutacio-  
ne ville circa L., quam Dobzyneci habuerunt  
eis datam, nobis accessit [us] largimur, confirmamus

--- " potuerunt siemowit II 1374 etam.° epo

Stoc. cum suis fratribus germanis jura Dobleso prep.  
Andree sen, smoczygno, Nic Myklusdowe, Nasche-  
gno filii condan johans diki Schowec /

MK 23, 866 = MRPS IV, 3, f. 96

Nowecki: Jan Sorka

Regest MRPS opisał wzmianki  
o Dobrynicach!

diis

(1304, 1377, 1510)

Pr. d. dux Mas. et cetera. eundem Joh. multo  
mo pro serviciis villas Brechowo cum Horowancyno  
ibidem. et cum terra Presmyen vocata et una  
terra, ubi syenne extendit se et etiam terra,  
que vocatur Capturawa. Joh. pro villa utra-  
que ad ducem devoluta dicitur. Cretowenski,  
infra oct. Passa. seu 2 novis Aprilis.

MRPS *handwritten* *pro* *podstanie* MRPS

M, n. 3 supplement 96  
(= MA 23, 366.) Nowaderi: = Jan Jankwa

Lycw

(1355)

Semouithus dux Mazonie Varsouiam, Sochacew,  
Wiszkidli, Cechonow, Nonigrod quod iacet super  
fluvium Sys et Nonidnor cum eorum districtibus et  
dominiis cum terris sive castris Lirseo, Rawa, L., et  
Gostimin a Kazimiro rege Polonie in feudum recipit.  
Castrum Plocense, Hissegradense et Ploonsco in  
feudum a liberis Kazimiri regis, si quos habebit,  
tenebit.

o wsi circa Lycw nr. 1303 206. Wolff  
studia (odpis tego dok. ma J. W.

AGAD, perg. 44

Somulicki/

Lyw

(1355)

Kazimirus rex Polonie: quod licet terra Var-  
schoviensis cum suo districtu... per mortem principis  
Kazimiri filii nostri et ducis Mazovie ad nos  
pertinentes, semovitho filio ducis Mazovie  
damus in feudum. De quibus quidem castris  
immunitionibus seu terris et de aliis omnibus,  
videlicet Ciskio, Rawa, Gostynyn et d., que in  
antea a nobis habuit similiter in feudum,  
tenebitur nobis per singulos annos tam in expe-  
ditionibus, quam in guerris servicium et obse-  
quium exhibere.